
                                    

令和４年４月１１日  

各支部事務局長 様 

群馬県剣道連盟事務局 

 

群馬県剣道連盟加盟団体調査について 

 

 時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

 標記の件について毎春、群馬県スポーツ協会に調査依頼を受けて

いるため、群剣連では調査を進めております。今年は全剣連の３年

に１度の調査年でもあります。ご協力の程、よろしくお願い致しま

す。 

つきましては、別紙に記載頂き５月１０日（火）までに提出して

頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

☆ 各支部提出用が１部、所属団体に配布用が１部添付してあり

ますが、コピーして頂き、所属団体から提出された物と支部

で集計したものを１部提出してください。 

Mailにデータ添付での提出をお願い致します。 


